UBND QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN CAO VÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:       107     /QĐ-THTCV
	Thanh Khê, ngày   18     tháng 5  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chỉ đạo và tổ chức hoạt động hè năm 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN CAO VÂN
Căn cứ Quyết định số 5515/QĐ-UBND ngày 05/11/2015 của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân quận Thanh Khê về việc tổ chức lại trường tiểu học Trần Cao Vân thuộc UBND quận;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều 17 Điều lệ trường tiểu học do Bộ Giáo dục - Đào tạo ban hành theo Thông tư 41/2010/TT BGD-ĐT ngày 30/12/2010;

Căn cứ Kế hoạch số 498/Kh-PGDĐT ngày 10/5/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thanh Khê về Triển khai Chương trình hè 2018;

Theo đề nghị của Ban hoạt động GDNGLL,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và tổ chức hoạt động hè năm 2018 của trường Tiểu học Trần Cao Vân gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Việt Hùng
- Hiệu trưởng

- Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Quốc Vinh
- P. Hiệu trưởng

-  Phó ban TT

3. Bà Nguyễn Thị Minh Tâm
- P. Hiệu trưởng

-  Phó ban
4. Mời Cô Trương Bích Loan
- Chủ tịch công Đoàn
- Làm Ủy viên
5. Mời anh Trần Thanh Vy
- BT Đoàn P.Tân Chính
- Làm Ủy viên
6. Bà Đinh Thị Hoài Thu
- Tổng phụ trách

- Ủy viên TTr

7. Ông Nguyễn Minh Hải

- Bí thư chi Đoàn

- Ủy viên

8. Bà Lê Thị Thùy Trâm            - Cán bộ Y tế

- Ủy viên

9. Ông Nguyễn Duy Trọng        - GV Thể dục
- Ủy viên
10. Bà Trương Thị Diễm

- Cán bộ thư viện

- Ủy viên
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm phối hợp với các tổ chức đoàn thể của nhà trường, địa phương để xây dựng Kế hoạch hoạt động hè 2018 tại trường Tiểu học Trần Cao Vân. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông, bà có tên ở điều 1 chiếu Quyết định thi hành./.
	       Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, HĐNG.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Việt Hùng